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CONVOCATORIA PÚBLICA 001-2019 PARA CONFORMAR LA BASE DE DATOS O BANCO DE HOJAS DE VIDA DE 
DOCENTES HORA CÁTEDRA DEL INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN RURAL – ISER – DE PAMPLONA 

 
De: Vicerrector Académico 
Para: Aspirantes Convocatoria Pública 001-2019 
 

En correspondencia con los procesos y tiempos establecidos para conformar la base de datos o banco de hojas de vida 
de docentes hora cátedra del Instituto Superior de Educación Rural – ISER – de Pamplona, se presentan los resultados 
de los aspirantes que NO cumplen y SI cumplen con los requisitos habilitantes según los términos definidos en la 
Convocatoria pública 001-2019: 

PERFIL CC Nº 
SI 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE OBSERVACIONES 

FCAS-1 88160035 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-1 5477622 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-1 1116777025   NO NO PRESENTA TITULO DE POSTGRADO 
FCAS-1 1094246509 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-1 1094269079   NO NO PRESENTA TITULO DE POSTGRADO - NO CUMPLE 
CON EXPERIENCIA DOCENTE DE 2 AÑOS 

FCAS-1 1094240759 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-1 1094245441   NO 
NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO PRESENTA 
CERTIFICACIONES DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA 

FCAS-2 60259818 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-3 1094246629   NO NO CUMPLE O NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE 
DE 2 AÑOS 
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FCAS-3 37440674   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTES IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-4 1094270127   NO 
HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO CUMPLE NO PRESENTA 
TITULO DE POSTGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE - NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL 

FCAS-4 1093762589   NO 

HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS, 
CERTIFICACIÓN LABORAL ANTERIOR A LA FECHA DE 
GRADUACIÓN - NO CERTIFICA EXPERIENCIA EN 
EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS, NO SE 
PRESENTA NUMERO DE HORAS POR SEMESTRE 

FCAS-5 13353675   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL - NO CERTIFICA FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA 

FCAS-5 94539506   NO 

HOJA DE VIDA PRESENTADA EN FORMATO NO 
SOLICITADA - NO PRESENTA COPIA DE DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD - NO PRESENTA COPIA DE LIBRETA MILITAR - 
NO PRESENTA CERTIFICACIÓN DE DOCENCIA EN 
EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
PRESENTA CERTIFICACIÓN DE EXPERIENCIA LABORAL 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FCAS-6 1094277051   NO 

NO FIRMA HOJA DE VIDA, NO TIENE POSTGRADO, NO 
TIENE EXPERIENCIA LABORAL Y EXPERIENCIA 
DOCENTE, NO PRESENTA CARTA DE INTENCION EN 
PEDAGOGIA. 

FCAS-6 1094274245   NO 
NO PRESENTA LA TRAJETA PROFESIONAL, NO TIENE 
POSTGRADO, NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL Y 
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EXPERIENCIA DOCENTE. 

FCAS-6 37844337   NO 

NO TIENE POSTGRADO, LA EXPERIENCIA LABORAL ES 
DE SOLO UN AÑO, NO TIENE EXPERIENCIA EN 
DOCENCIA, LA CARTA DE INTENCION DEL CURSO DE 
PEDAGOGIA ES CON OTRA INSTITUCION DIFERENTE AL 
ISER Y NO LA FIRMA LA CARTA. 

FII-1 88155930   NO NO FIRMO LA HOJA DE VIDA 
FII-1 60256442   NO NO TIENE FORMACION COMPLEMENTARIA 
FII-1 88193210   NO NO TIENE POSTGRADO CONVALIDADO EN COLOMBIA 
FII-2 1094248716 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FII-2 1094248431   NO NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-2 1094287851   NO 
NO PRESENTA POSTGRADO, O ACREDITA FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 
LABORAL Y DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-3 1094243054   NO NO PRESENTA POSTGRADO 
FII-3 1098759139   NO NO PRESENTA POSTGRADO 
FII-3 88152179 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FII-4 1094264648   NO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A DOS AÑOS, NO PRESENTA TARJETA 
PROFESIONAL, NO PRESENTA CERTIFICACION EN 
PEDAGOGIA TYT 

FII-4 14567030   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y DOCENTE 
IGUAL O SUPERIOR A DOS AÑOS 
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FII-4 1094265582   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y DOCENTE 
IGUAL O SUPERIOR A DOS AÑOS, NO PRESENTA 
TARJETA PROFESIONAL, NO PRESENTA POSTGRADO 

FII-4 21429228 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FII-5 60265326 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FII-5 88157213   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE MAYOR A 2 
AÑOS NI CERTIFICACION PEDAGOGICA EN TYT 

FII-5 1090444471   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL Y DOCENTE 
IGUAL O SUPERIOR A DOS AÑOS, NO PRESENTA 
CERTIFICACION DE FORMACION COMPLEMENTARIA 

FCAS-9 27790442 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-9 1094245254   NO 
NO ACREDITA FORMACIÓN DE POSTGRADO, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR 
A 2 AÑOS 

FCAS-9 1094264875   NO NO TIENE POSTGRADO. 

FCAS-9 1094248770   NO 
NO TIENE POSTGRADO, PRESENTA 15 MESES DE 
EXPERIENCIA LABORAL, NO TIENE CURSO NI CARTA DE 
INTENCION DE PEDAGOGIA 

FCAS-9 1094275420   NO 

NO TIENE POSTGRADO, NO ANEXA INFORMACION 
COMPLEMENTARIA, LA EXPERIENCIA DE DOCENCIA 306 
HORAS ISER 2019 Y 5 MESES DE EXPERIENCIA 
LABORAL. 

FCAS-9 1094276361   NO 

NO DEFINIÓ CÓDIGO DEL PERFIL, NO FIRMÓ HOJA DE 
VIDA, NO POSEE POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DOCENTE IGUAL O 
MAYOR A 2 AÑOS 
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FCAS-10 1094271212   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE NI 
PROFESIONAL, NO CERTIFICA FORMACION DE 
POSGRADO 

FCAS-10 1052985263   NO PERFIL NO ES PERTINENTE LIC, EN LENGUAS 
EXTRANJERAS INGLES-FRANCES 

FCAS-10 1051667827   NO 
NO CERTIFICA POSGRADO NI EXPEDIENCIA DOCENTE 
NI PROFESIONAL 

FCAS-10 1094268529   NO 
NO CERTIFICA FORMACION DE POSGRADO -  NO 
TARJETA PROFESIONAL - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE 

FCAS-10 60261438 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-10 88031337   NO NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE NI FORMPACION 
DE POSGRADO 

FCAS-10 1094274394   NO 
NO REGISTRA FORMACION DE PROGRADO, NI 
CERTIFICA EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DOCENTE 

FCAS-10 60267332   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-10 1091052189   NO NO FIRMA HOJA DE VIDA, NO CERTIFICA  EXPERIENCIA 
PROFESIONA NI DOCENTE 

FCAS-10 60266093 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-10 60262142   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-10 1094248316 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-10 60265565   NO 
REGISTRA 17 FOLIOS EN EL RADO 117 - NO CERTIFICA 
ESTUDIOS DE POSGRADO - NO ANEXA CERTIFICACION 
EXPERIENCIA DOCENTE 
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FCAS-10 1094281449   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE NI 
PROFESIONAL 

FCAS-10 1098645452   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-11 1094244443   NO 
CERTIFICADO HORAS CATEDRA 1016 HORAS, NO 
ANEXO CERTIFICADO PEDAGOGIA. 

FCAS-11 88160270   NO 
NO ANEXO CERTIFICADO PEDAGOGIA  Y CERTIFICADO 
DE EXPERIENCIA DOCENTE 18 MESES Y 675 HORAS 
CATEDRA. 

FCAS-11 1094279492   NO NO PRESENTA TITULO PROFESIONAL, NI POSGRADO. 

FCAS-11 1094265232   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-11 1094273146   NO 
NO ANEXA TITULO DE POSGRADO,  NO ACREDITA 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA IGUAL O SUPERIOR A 2 
AÑOS  

FCAS-11 88030108   NO ANEXA CERTIFICACION DE HORA CATEDRA CON 2320 
HORAS. 

FCAS-11 1094273835   NO 
NO ANEXA TITULO DE POSGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DOCENCIA IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-11 1094267479   NO NO CORRESPONDE EL CODIGO AL PERFIL, NO 
ACREDITA FORMACION COMPLEMENTARIA 

FCAS-11 60256778   NO NO SE ANEXA EXPERIENCIA DOCENTE 

FCAS-11 1094243919   NO NO TIENE POSGRADO Y EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 
DOCENTE Y LABORAL ES INFERIOR A DOS AÑO. 
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FCAS-11 1094276710   NO 
NO ANEXA TITULO DE POSGRADO, NI EXPERIENCIA 
DOCENTE Y 23 MESES EN EXPERIENCIA PROFESIONAL. 

FCAS-12 1094277348   NO 
NO PRESENTA INFORMACIÓN DE ANEXOS PARA 
REVISIÓN 

FCAS-12 88160398   NO 
HOJA DE VIDA NO FIRMADA - EL TITULO DE PREGRADO 
NO CORRESPONDE CON EL PERFIL SOLICITADO - NO 
CERTIFICA EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 

FCAS-12 1094274491   NO 

NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL - NO PRESENTA 
TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE 
A 2 AÑOS 

FCAS-12 88155888   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO PRESENTA 
FORMACIÓN COMPLEMENTARIA - NO CERTIFICA 
EXPERENCIA DE DOCENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
DE 2 AÑOS 

FCAS-12 1094275315   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE EN EDUCACIÓN SUPERIOS DE 2 AÑOS 

FCAS-12 60261745   NO 

HOJA DE VIDA NO FIRMADA - EL TITULO DE PREGRADO 
NO CORRESPONDE CON EL PERFIL SOLICITADO - NO 
PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO PRESENTA 
CERTIFICADO DE EXPERIENCIA DOCENTE DE 2 AÑOS 
EN EDUCACIÓN SUPERIOR 

FCAS-12 60263157   NO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS DE FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
DOCENTE DE 2 AÑOS EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
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FCAS-12 88033447   NO 

EL TITULO DE PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL SOLICITADO - NO PRESENTA TITULO DE 
POSGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FCAS-13 88241570   NO  NO PRESENTA POSGRADO  

FCAS-13 1116864847   NO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA DOCENTE, NO FIRMO HOJA 
DE VIDA 

FCAS-13 1094278314   NO  NO PRESENTA POSGRADO  

FCAS-13 

1094264758   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN BASICA CON ENASIS EN 
EDUCACION  FISICA RECREACION Y DEPORTES Y SE 
PRESENTO AL PERFIL LICENCIADO EN PADAGOGIA Y 
OTROS 

FCAS-13 
88156858   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN FISICA Y SE PRESENTO AL 
PERFIL LICENCIADO EN PADAGOGIA Y OTROS 

FCAS-13 
88030780   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN FISICA Y SE PRESENTO AL 
PERFIL LICENCIADO EN PADAGOGIA Y OTROS 

FCAS-13 

1094245606   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 
PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 
60257773   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN ESPECIAL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 



Institución pública sujeta a inspección y vigilancia del Ministerio de Educación Nacional 

Calle 8 # 8-155 Barrio Chapinero / Teléfono: (7) 568-2597 Fax: (7) 568 1736 
NIT: 890.501.578-4 
www.iser.edu.co 
Pamplona, Norte de Santander                                                                       

 

 

 

PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 
60256586   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN ESPECIAL Y SE PRESENTO 
AL PERFIL LICENCIADO EN PADAGOGIA Y OTROS 

FCAS-13 
60257394   NO  

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN COMERCIO Y SE PRESENTO AL PERFIL 
LICENCIADO EN PADAGOGIA Y OTROS 

FCAS-13 
60265857   NO 

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS  

FCAS-13 

60259226   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN EDUCACIÓN ESPECIAL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 
PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 1094276545   NO NO FIRMO HOJA DE VIDA 

FCAS-13 

60259464   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 
PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 
1094274984   NO 

NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA LA PROFESIONAL Y DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-13 

60254656   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN SUPERVISION EDUCATIVA Y SE 
PRESENTO AL PERFIL LICENCIADO EN PADAGOGIA Y 
OTROS 
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FCAS-13 

1094245578   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 
PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 

60261781   NO 

EL TITULO DE PREGRADO PRESENTADO ES 
LICENCIADO EN PEDAGOGIA INFANTIL, LA 
CONVOCATORIA SOLICITA LICENCIADO EN 
PEDAGOGOA, PERFIL FCAS-13 

FCAS-13 
1094277168   NO 

NO PRESENTA POSTGRADO, NO POSEE EXPERENCIA 
LABORAL Y DOCENTE IGUAL O SUCPERIOR A 2 AÑOS, 
NO ALLEGA TARJETA PROFESIONAL 

FCAS-13 
1094266939   NO 

LA CERTIFICACION DE UNIVERSIDAD DE PAMPLONA NO 
PRESENTA HORAS  

FCAS-13 60267741   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-13 
60264366   NO 

NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA FORMACION 
COMPLEMENTARIA EN EL AREA. NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-13 1094248685   NO  NO PRESENTO HOJA DE VIDA EN FORMATO DEL DAFP  
FCAS-13 13248637   NO NO PRESENTÓ FORMACIÓN COMPLEMENTARIA  
FCAS-13 1094243728   NO NO TIENE POSGRADO (SE RECIBIERON 2 CORREOS) 

FCAS-13 
1094272729   NO 

LA EXPERIENCIA DOCENTE COMO MONITORA EN LA 
UNAD NO SE CUENTA  

FCAS-13 1094272729   NO 
LA EXPERIENCIA DOCENTE COMO MONITORA EN LA 
UNAD NO SE CUENTA  
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FCAS-14 1094265595   NO 

NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS, 
NO ACREDITA CERTIFICACION EN FORMACION 
PEDAGOGICA TYT 

FCAS-14 1094264614   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 88158170 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-14 1094246141   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 1094276674   NO 

NO FIRMO HOJA DE VIDA, NO PRESENTA POSTGRADO, 
NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 60264497   NO EL PERFIL NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO, NO 
PRESENTA TITULO DE POSGRADO 

FCAS-14 1094245341   NO EN EXPERIENCIA DOCENTE CERTIFICA 649 HORAS  
FCAS-14 60264261   NO NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL 

FCAS-14 88030246   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 1094273488   NO 

NO PRESENTA POSTGRADO, NO PRESENTA TARJETA 
PROFESIONAL, NO ACREDITA FORMACION 
COMPLEMENTARIA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 
PROFESIONAL Y DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 
AÑOS 

FCAS-14 60264581   NO 
NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 
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FCAS-14 13195306   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 5477756   NO 

NO ACREDITA FORMACIÓN PEDAGÓGICA EN TYT, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR 
A 2 AÑOS, NO ACREDITA FORMACION PEDAGOGICA EN 
TYT 

FCAS-14 1094278731   NO 
NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL Y DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-14 1127348021   NO TITULO DE PREGRADO NO CONVALIDADO  

FCAS-14 88030433   NO 
EN EL FOLIO 44 NO SE ESPECIFICA EL NUMERO DE 
HORAS COMO DOCENTE TUTOR 

FCAS-14 1094264802   NO EN EXPERIENCIA DOCENTE CERTIFICA 320 HORAS 
FCAS-14 1094265414   NO EN EXPERIENCIA DOCENTE CERTIFICA 566 HORAS 

FCAS-14 60262642   NO LA CERTIFICACIÓN COMO TUTORA NO ESPECÍFICA LAS 
HORAS 

FCAS-14 37290313 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-15 92260320   NO NO ANEXA CERTIFICACION DE FORMACION 
PEDAGOGICA EN TYT 

FCAS-15 1094271050   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-15 13305737 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-15 1094268265   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA PROFESIONAL MAYOR A 
DOS AÑOS, NO CERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE 
MAYOR A DOS AÑOS 

FCAS-16 88220204   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
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SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-16 1094267802   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-16 1094267450   NO NO CERTIFICA POSGRADO NI EXPEDIENCIA DOCENTE 

FCAS-16 1094244858   NO 
NO FIRMA LA HOJA DE VIDA, NO ALLEGA POSTGRADO, 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O MAYOR 
A 2 AÑOS 

FCAS-16 1115854363   NO NO TIENE POSGRADO 

FCAS-16 1090371827   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-16 1098659700   NO NO CERTIFICA POSGRADO 

FCAS-16 60267906   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-16 1094244160   NO NO APLICA PERFIL ING. INDUSTRIAL 
FCAS-17 1094244582 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-17 60257868   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-17 60267430 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FCAS-17 1985262   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-17 1094244839 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-17 60332154 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-17 60268149 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-17 1094249029 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FCAS-18 88155840   NO EL TITULO DE PREGRADO NO SE CORRESPONDE CON 
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EL PERFIL SOLICITADO 

FCAS-20 1094242282   NO HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EDUCACIÓN SUPERIOR 

FCAS-20 1094271516   NO LA EXPERIENCIA LABORAL ES DE 14 MESES Y LA 
DOCENCIA DE 238 HORAS. 

FCAS-20 1094245609   NO 
NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA DE 2 AÑOS EN EDUCACIÓN SUPERIOR 

FCAS-20 88033203   NO 
NO CUMPLE CON EL TITULO DE PERFIL SOLICITADO - 
CERTIFICACIONES ILEGIBLES 

FCAS-20 1094273582   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO -  NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
CERTIFICA EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO PRESENTA COMPROMISO 
O CERTIFICADO T&T 

FCAS-21 1094278106   NO 
NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE Y PROFESIONAL IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FCAS-21 60259026   NO 
EN EXPERIENCIA DOCENTE CERTIFICA SOLO 240 
HORAS, EN EXPERIENCIA PROFESIONAL SOLO 18 
MESES. 

FCAS-21 1090419340 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FII-6 88158749 SI   CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 
FII-6 88030091 SI   CUMPLE REQUISITOS HABILITANTES 

FII-6 13491700   NO 
HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE 
A 2 AÑOS 
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FII-6 1094268196   NO 

HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO PRESENTA TITULO DE 
POSGRADO - NO PRESENTA CERTIFICADOS DE 
EXPERIENCIA LABORAL - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
PRESENTA CERTIFICADO O COMPROMISO DE 
FORMACIÓN PEDAGOGICA T&T 

FII-6 13496903   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO PRESENTA 
CERTIFICADOS DE FORMACIÓN COMPLEMENTARIA 
VIGENTES - NO CERTIFICA EXPERIENCIA EN 
EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FII-7 88160333 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
FII-8 1985214   NO NO TIENE POSTGRADO 
FII-8 1094247611   NO NO TIENE POSTGRADO 
FII-9 1094241144   NO NO TIENE POSTGRADO 

FII-9 1094240806   NO 
NO ADJUNTO CERTIFICACION EN FORMACION 
PEDAGOGICA EN TYT 

FII-9 60266526   NO NO TIENE POSTGRADO 
FII-9 60266526   NO NO TIENE POSTGRADO 

FII-10 1094272839   NO NO CEERTIFICA EXPERIENCIA DOCENTE - NI 
PROFESIONAL 

FII-10 1067711759 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 

FII-10 88159916   NO NO PRESENTA LIBRETA MILITAR, NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O MAYOR A 2 AÑOS 

FII-10 1127056438   NO 
NO ACREDITA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA PROFESIONAL IGUAL O SUPERIOR A 2 
AÑOS DESPUES DEL TITULO, NO ACREDITA 
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EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A DOS 
AÑOS 

FII-11 88239041   NO 
LA EXPERIENCIA DOCENTE EN ALGUNAS 
CERTIFICACIONES NO TOTALIZA NUMERO DE 
HORAS,LAS CUALES DEBEN SER DE 2560  

FII-11 88031563   NO EL TITULO DE PREGRADO NO CORREPONDE CON EL 
PERFIL SOLICITADO 

FII-11 60260162   NO 
EL TITULO DE PREGRADO NO CORREPONDE CON EL 
PERFIL SOLICITADO 

FII-11 37396104   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-11 5478134   NO 
EL TITULO DE PREGRADO NO CORREPONDE CON EL 
PERFIL SOLICITADO 

FII-11 88210248   NO 
NO ACREDITA POSTGRADO, NO ACREDITA 
EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS, 
NO ACREDITA FORMACIÓN PEDAGÓGICA 

FII-12 1094248465   NO 
NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE 
A 2 AÑOS 

FII-12 1098626955   NO 
NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO -  NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE 
A 2 AÑOS 

FII-12 1094264963   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
CERTIFICA EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS 
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FII-12 1094271377   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
CERTIFICA EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FII-12 5478180   NO  EL TITULO DE PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL SOLICITADO 

FII-12 88157468   NO 

NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
CERTIFICA EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FII12 60266099   NO 
NO PRESENTA CERTIFICACION PEDAGOGICA EN TYT,  
NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL EN EL AREA DEL 
PREGRADO 

FII-12 1094682470   NO 

HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO PRESENTA TITULO DE 
POSGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL 
EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FII-13 88032877   NO 
NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA FORMACION 
COMPLEMENTARIA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA 
DOCENTE IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-13 1051661301   NO 

NO PRESENTA LIBRETA MILITAR, NO PRESENTA 
TARJETA PROFESIONAL, NO PRESENTA POSTGRADO, 
NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL NI DOCENTE 
IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-15 1090175867   NO NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-16 5478232 SI   CUMPLE 
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FII-16 60258973   NO 
EL NUMERO DE HORAS DE DOCENCIA EN EDUCACIÓN 
SUPERIOR ES DE 2031 NO EQUIVALENTE A 2 AÑOS 

FII-16 5478242   NO 
NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 
2 AÑOS  

FII-17 1098634028   NO 

ANEXA EXPERIENCIA LABORAL INFERIOR A DOS AÑOS, 
ANEXA EXPERIENCIA DOCENTE DE 8 MESES 
OCASIONAL Y LA CERTIFICACION DE CATEDRA DE LA 
UP NO TIENE HORAS Y LA CERTIFICACION DE CATEDRA 
DEL SENA CON 1470 HORAS. 

FII-18 1094265538   NO NO TIENE POSTGRADO 

FII-18 88034731   NO 
NO ADJUNTO CERTIFICACION EN FORMACION 
PEDAGOGICA EN TYT 

FII-19 88034461   NO 

NO PRESENTA TARJETA PROFESIONAL - NO PRESENTA 
TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE 
A 2 AÑOS 

FII-19 495366   NO 
NO PRESENTA CONVALIDADO EL POSGRADO, NO 
ACREDITA EN HORAS LA EXPERIENCIA DOCENTE, NO 
ACREDITA FORMACION PEDAGOGICA EN TYT 

FII-19 91538148   NO 
NO PRESENTA POSTGRADO, NO ACREDITA FORMACION 
COMPLEMENTARIA EN EL AREA. NO ACREDITA 
FORMACIÓN PEDAGOGICA EN TYT 

FII-19 88207625   NO NO CERTIFICA EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 
2 AÑOS 

FII-20 1094264438   NO 
NO TIENE CONVALIDACION DEL POSGRADO, NO TIENE 
EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL 
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FII-20 63558018   NO NO ANEXO EXPERIENCIA DOCENTE. 

FII-20 88270864   NO 

TIENE 17 MESES DE EXPERIENCIA COMO DOCENTE 
OCASIONAL Y 576 HORAS DE CATEDRA, PERO EN LA 
CERTIFICACION DE LA UNIVERSIDAD NO LE 
RELACIONAN HORAS.  

FII-20 1094247461   NO 

NO CERTIFICA EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA 
LABORAL, TIENE 23 MESES DE EXPERIENCIA DOCENTE 
Y LO QUE RELACIONA DE CATEDRA NO TIENE LAS 
HORAS. 

FII-23 1121923574   NO 
NO TIENE POSTGRADO, NO PRESENTO CERTIFICADO 
DE FORMACION COMPLEMENTARIA, NO TIENE 
EXPERIENCIA EN DOCENCIA UNIVERSITARIA. 

FII-24 1094275321   NO 
NO PRESENTA TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA 
EXPERIENCIA LABORAL EQUIVALENTE A 2 AÑOS  -  

FII-24 13354978   NO 

HOJA DE VIDA NO FIRMADA - NO PRESENTA COPIA DE 
TITULO DE POSGRADO - NO CERTIFICA EXPERIENCIA 
EN EDUCACIÓN SUPERIOR EQUIVALENTE A 2 AÑOS - NO 
PRESENTA COMPROMISO DE FORMACIÓN T&T 

FII-25 1094274670   NO 
NO PRESENTA POSTGRADO, NO PRESENTA 
CERTIFICACION DE EXPERIENCIA PROFESIONAL Y 
DOCENTES IGUAL O MAYOR A 2 AÑOS 

FII-25 1090382549   NO 
NO ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-26 88221093   NO NO TIENE POSTGRADO 
FII-26 1094275355   NO NO TIENE POSTGRADO 
FII-27 80040794 SI   CUMPLE LOS REQUISITOS HABILITANTES 
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FII-27 

1094269381 

  NO 

NO ACREDITA FORMACION DE POSTGRADO, NO 
PRESENTA FORMACION COMPLEMENTARIA, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL IGUAL O 
SUPERIOR A 2 AÑOS DESPUES DEL TITULO, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE EN EDUCACION 
SUPERIOR IGUAL O SUPERIOR A 2 AÑOS 

FII-28 52425665   NO 
NO ACREDITA FORMACION COMPLEMENTARIA, NO 
ACREDITA EXPERIENCIA DOCENTE IGUAL O MAYOR A 2 
AÑOS 

NO DEFINIDO 1094243350   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094266492   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 88158938   NO SE PRESENTÓ PARA LOS PERFILES FII-23 Y FII-24 
NO DEFINIDO 88155994   NO SE PRESENTÓ PARA LOS PERFILES FII-23 Y FII-26 
NO DEFINIDO 88157529   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 91271210   NO SE PRESENTÓ PARA LOS PERFILES FII25 Y FII-28 
NO DEFINIDO 60262658   NO NO CUMPLE CON EL PERFIL AL CUAL SE PRESENTÓ 
NO DEFINIDO 60300702   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094244593   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1005062026   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094280907   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1116798250   NO SE PRESENTÓ PARA LOS PERFILES FII-23, FII25 Y FII-26 
NO DEFINIDO 88229510   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094243990   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 88031445   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094243623   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
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NO DEFINIDO 5477824   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 
NO DEFINIDO 1094244064   NO NO DEFINIÓ EL PERFIL DE LA CONVOCATORIA 

*El orden del listado no afecta el proceso de evaluación y selección de los aspirantes que cumplieron con los requisitos de la 
Convocatoria pública 001-2019 

Los aspirantes que cumplieron con los requisitos habilitantes de la Convocatoria Pública 001-2019 para conformar la 
base de datos o banco de hojas de vida de docentes hora cátedra del Instituto Superior de Educación Rural – ISER – de 
pamplona, deberán presentarse en el Auditorio IB-101 “Mercedes Abrego” en cualquiera de los siguientes horarios: 

Martes 10 de Diciembre de 2019:    - 4:00 p.m. a 6:00 p.m. 

Miércoles 11 de Diciembre de 2019:  - 8:00 a.m. a 11:00 a.m. 

Pamplona, Diciembre 9 de 2019 
 
 
 
 
 

M.Sc. JOSÉ JAVIER BUSTOS CORTÉS 
Vicerrector Académico. 


